
Nr.
5061
5059
5055
5057
5056
5058
5185
5186
5187
5188
5189
5190
5191
5184
5191
5192
5193
5194

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Friedland, Bahnhofstraße
Friedland, ZOB
Friedland, Markt
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Feuerwehr
Bresewitz, Brille
Bresewitz
Bresewitz, Ausbau
Bresewitz, Geflügelw.
Dishley, Ausbau
Dishley
Beseritz, Ausbau
Beseritz
Beseritz, Ausbau
Schwanbeck, Schule
Schwanbeck
Ramelow

ab

an

1

S1-5

06:15
06:20

:
:
:
:

06:25
06:26
06:27
06:28

:
:

06:33
06:35

5

S1-5

12:15
12:20
12:25
12:26
12:30
12:33
T 12:36
ö 12:37
ö 12:38
ö 12:39
ö 12:41
ö 12:42
ö 12:44
ö 12:46
ö 12:48
ö 12:53
ö 12:54
T 12:59

7

S1-5

13:35
13:40
13:41
13:45
13:48
T 13:51
ö 13:52
ö 13:53
ö 13:54
ö 13:56
ö 13:57
ö 13:59
ö 14:01
ö 14:03
ö 14:08
ö 14:09
T 14:14

11

S1234

$ 15:25
ö 15:26
ö 15:30
ö 15:33
ö 15:36
ö 15:37
ö 15:38
ö 15:39
ö 15:41
ö 15:42
ö 15:44
ö 15:46
ö 15:48
ö 15:53
ö 15:54
$ 15:59

Montag bis Freitag

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024508  Friedland - Ramelow



Nr.
5184
5191
5192
5194
5193
5190
5189
5188
5187
5186
5185
5055
5056
5057
5058
5059
5061

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Beseritz
Beseritz, Ausbau
Schwanbeck, Schule
Ramelow
Schwanbeck
Dishley
Dishley, Ausbau
Bresewitz, Geflügelw.
Bresewitz, Ausbau
Bresewitz
Bresewitz, Brille
Friedland, Markt
Friedland, Gesamtschule
Friedland, Wollweberstrasse
Friedland, Feuerwehr
Friedland, ZOB
Friedland, Bahnhofstraße

ab

an

2

S1-5

06:36
06:38
06:43
06:47
06:52
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02

:
07:12
07:15
07:18
07:20
07:21

6

S1-5

$ 13:00
:

ö 13:08
ö 13:09
ö 13:11
ö 13:12
ö 13:13
ö 13:14

:
:
:
:

$ 13:17

8

S1-5

$ 14:14
:

ö 14:22
ö 14:23
ö 14:25
ö 14:26
ö 14:27
ö 14:28
ö 14:33

:
:
:

ö 14:36
$ 14:37

12

S1234

$ 16:00
:

ö 16:08
ö 16:09
ö 16:11
ö 16:12
ö 16:13
ö 16:14
ö 16:19

:
:
:

ö 16:22
$ 16:23

Montag bis Freitag

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024508  Ramelow - Friedland


